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BIEREN

GROLSCH KORNUIT VAAS €275
GROLSCH KORNUIT PUL €5.00
GROLSCH BEUGEL €450
GROLSCH WEIZEN € 4.00
SEIZOENSBIER OP DE TAP VANAF € 4.00
GRIMBERGEN DUBBEL FLES €4.00
PERONI FLES € 3.50
GROLSCH RADLER 2% FLES € 3.50
GROLSCH RADLER 0% FLES € 3.00

{"* BIER VAN BROUWERIJ HET UILTJE  VANAF € 5.00

WITTE WIUNEN oLas

COTE MAS GLAS | FLES € 3.75
MIX VAN DRUIFSOORTEN GRENACHE, VERMENTINO
UIT FRANKRIJK. MET EEN ZACHTE EN FRUITIGE AFDRONK

TIERRA ALEGRE GLAS | FLES € 4.25
BIOLOGISCHE SAUVIGNON BLANC UIT SPANJE.

FRISSE WIJN, BEETJE TINTELEND, MET

EEN WAT SCHERPE AFDRONK

LOST LUGGAGE GLASIFLES €475
BLEND VAN VERDEJO & SAUVIGON BLANC

UIT SPANJE. ZACHTE, RONDE INTENS FRUITIGE WIJN

MET LANGE AFDRONK

LISTA NEGRA RESERVE GLAS | FLES €575
VOLLE CHARDONNAY EN ARINTO UIT PORTUGAL.
FRIS OP HOUT GERIJPT

ROSE WIINEN oLas

COTE MAS € 3.75
COMBINATIE VAN GRENACHE-, CINSAULT EN

SYRAH DRUIVEN. EEN FRUITIGE ROSE MET EEN

NEUS VAN KERSEN EN BLOEMEN

ARTIST IMPRESSION €425
FRISSE, DROGE ROSE BLEND VAN CINSAULT &
CRENACHE UIT FRANKRIJK. LICHTE FRISDROGE ROSE.

RODE WINEN oLas

COTE MAS €375
EEN MOOIE VOLLE RODE WIJN VAN DRUIVENSOORTEN
ALS CARIGNAN, MERLOT EN SYRAH.

CASA NOSTRA €4.25
CORVINA DRUIF. UIT ITALIE FRIS & FRUITIG. KAN
OOK LICHT GEKOELD GEDRONKEN WORDEN

CRUZ ALTA €6.25
MALBEC UIT ARGENTINIE. VOLLE EN EXTREEM
FRUITIGE WIJN

FLES BUBBELS

LA JARA PROSECCO FRIZZANTE (FLES)

ANDER LEKKERS

PORT GRAHAM RUBY

PORT GRAHAM TAWNY

JONGE OF OUDE JENEVER

JOHNNIE WALKER

GLENLIVET

BOMBAY GIN | VODKA KETEL ONE

TIA | RUM'BACARDI

COGNACI GRAN MARNIER I COINTREAW
LICOR, 43 | KIMONCELLO

FLES
€17.50

€19.50

€ 21.50

€ 2450

FLES
€17.50

€19.50

FLES
€17.50

€19.50

€ 26.50

€ 24.50

€ 4.00
€5.00
€ 4.00
€ 4.00
€5.00
€4.50
€.4.00
€ 4.50
€450
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OS, MOSTERD

BERGINE, VEGAKAANTUJES, SPINAZIE,
HEGO, WALNOTEN & GEPOFTE PAPRIKA

PROSCIUTTO

ALM, ZEELSA, GEROOSTERDE TOMAATJES
A EN VIJGENSIROOP

R RUND MET GRANAATAPPELPITJES,
3LAD, GEROOSTERDE POMPOENPITTEN
ALSAMICO
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